
CTS  - « Loudun / La Roche Posay » 

Roadbook pour le Jeudi 30 juin 2016 

 Départ à 9h00 , Parking de Leclerc , Casse Croûte tiré du sac 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de +/- 24km/h 

Villes N° 
routes 

Indications Heure 
passage 

Km Total +/- Km Partiel 
+/- 

LOUDUN D 14 Parking Leclerc 9h00 0 0 
Rossay D 14     
La Roche Rigault D 66 Généton + D 66 9h20 8 8 
Dercé , Les Allants D 66     
Château Gaillard D 66     
La Landrie, 
Belendroit 

D 66     

La Prère D 23 A droite sur D 23 9h48 19 11 
Sérigny D 22  10h03 25 6 
Saint Gervais 3 
Clochers 

D 22  10h16 30 5 

Leigné sur Usseau D 9  10h31 35 5 
Usseau D 75  10h44 40 5 
Ingrandes D 75  10h57 45 5 
Oyré D 75  11h10 50 5 
Les Matois, Les 
Martinière 

D 75     

Availlé D 75     
Coussay les Bois  D 725  11h43 63 13 
 
LA ROCHE POSAY 

D 3 
D 15 

Col des 
Sarrazins  

 
Pause repas 30’  

12h02 / 32 69 6 

Le Village de Vaux  D 15     
Leigné les Bois  D 15  12h57 79 10 
Croix des Chaumes D 14 A droite sur D 14 13h00 80 1 
La Maison de Travers D 14 Champs Fleury    
La Closeraie D 14  Km 85 à gauche sur D 38 13h10 85 4 
Senillé D 38  13h15 87 2 
Targé D 38  13h23 90 3 
CHATELLERAULT  D 14 D 910 + D 725 + D 14 13h35 95 5 
Thuré D 14  13h53 102 7 
Sossais D 14  14h11 109 7 
Orches D 14  14h26 115 6 
Berthegon D 14  14h38 120 5 
Monts sur Guesnes D 14  14h48 124 4 
La Roche Rigault D 14  15h03 130 6 
Rossay D 14     
LOUDUN  Arrivée  15h23 138 8 
 


